



خوب درس خواندن وظیفه دانشجو و خوب درس دادن وظیفه استاد است. / همه باید خودمان را در برابر دانشجویان بعنوان برترین سرمایه های در اختیار مسئول بدانیم

باحضور پرشور و شوق دانشجویان دانشکده دندانپزشکی تبریز جلسه پرسش و پاسخ حضوری با شرکت دکتر صومی رئیس دانشگاه، دکتر تقی زاده معاون آموزشی، دکتر شیرمحمدی رئیس دانشکده و نیز معاونین آموزشی و اداری مالی دانشکده برگزار شد.

جلسه پرسش و پاسخ دانشجویان دندانپزشکی با حضور رئیس دانشگاه دکتر صومی، معاون آموزشی دانشگاه و هیأت رئیسه دانشکده دندانپزشکی برگزار شد. در این مراسم ابتدا دکتر صومی رئیس دانشگاه ضمن تبریک ایام الله دهه فجر و تسلیت شهادت بانوی دو عالم، بر اهمیت روحیه مطالبه گری دانشجویان تأکید کرد. همچنین وی خاطر نشان کرد رسالت دانشجو در دانشگاه در دو بعد شایسته دقت است،

- بعد اول این است که به لحاظ فردی یادگیرنده خوبی باشد و در این راه تلاش کند، اما این حرکت تک بعدی ناقص است.

- بعد دوم و لازمه خدمت صحیح به مردم، بعد اجتماعی حاصل از این تلاشهاست. ایشان در ادامه با بیان جمله ای از شکسپیر به تبیین امر پرداخت؛ از بیان شکسپیر جامعه نیاز به افرادی دارد که سه خصوصیت داشته باشد.

1- بیشتر بداند

2- بیشتر کار کند

3- کمتر توقع داشته باشد

رئیس دانشگاه علوم پزشکی تبریز فرمودند اگر مردم جوامعی را که رشد پرشتاب دارند، مثل کره و ژاپن روانکاو کنیم این سه خصوصیت را دارند. تلاش برای بیشتر دانستن و بیشتر کار کردن با کمترین توقع.

راه علاج جامعه نیز نهادینه شدن همین سه اصل است؛ خصوصا در افرادی که در بدنه حاکمیت هستند و مسئولیت دارند.

در دانشگاه همه باید با مغتنم شمردن فرصت تلاش کنیم تا افراد موثری به لحاظ فردی و اجتماعی باشیم.

تربیت افرادی که کمترین تلاش را برای علم آموزی دارند و متمایل به کمترین کار و تلاش هستند ولی توقع بی حد و حصر دارند آفتی برای جامعه ما خواهد بود.

سپس رئیس دانشکده، دکتر شیرمحمدی ضمن تشکر از حضور ریس و معاون آموزشی دانشگاه، با اشاره به رتبه اول دانشگاه در حوزه دانشجویی- فرهنگی، بر اقدام هیأت رئیسه فعلی در خصوص برگزاری مرتب جلسات با نمایندگان ورودی ها، تشکیل گروههای مجازی و باز بودن درب اتاق ریاست و معاونتها به روی دانشجویان تأکید کرده و تشکیل این جلسه را در راستای نگرش دانشجو محوری با کمک بسیج دانشجویی و نشریه دانشکده عنوان نمود.

سپس به سؤالات کتبی و شفاهی دانشجویان از طرف رئیس دانشگاه، رئیس دانشکده، معاونتهای آموزشی، اداری و مالی پاسخ داده شد.